

پستخانه ی هپلی (3)



به هپلی نامه بنویسید و پرسش های خود را مطرح کنید.

hapali@iranliberal.com

- هپلی هلال رویت کرد!



ابتدای	رویت هلال همیشه	کشمکش بین علمای
.	هپلی هم که	می ید، هر چند
	می	به
مسلمین	می	می دهد که بیخود
هلال	. هلال اصلی شکم	که این عکس به روشنی

هویدا است
دهد.

به همه ی سحری

کنان می

اسمال کوری و تاکتیک تیمور لنگ



اسمال کوری در لباس احرام هنگام گذار از آتش تجربه های فرهنگی و انسانی

هیلی عهد کرده دیگر سراغ کوری علی که به کنگره ای که
سکولارها اخیراً تدارک دیده برای همه نامه ی فدایت نوشته ولی برای
که سالیان خاصی به ایشان کم محبتی کرده ای
میلی بیخود نیست که می گویند هر آنکه دیده .

چه کنم هر چه کردم جنگیدم به ویژه آنکه مقاله اخیرش
» تیمور « که پشتکار مورچه آموخته
به حقایق دنیا کرد. زحمتکشی آوانگاردهای
شعری که قدیم تهران دوجینش ریال عتیقه خاک
دانشکده که پیشگام روشنفکران مذهبی چنین فروتنانه
آنهم برای کردن اپوزیسیون به)
شاکله (اینجور می کشد. اشکم حیفم کلمه ای ننویسم بویژه
که گله :

» مصدقی ها اهالی جبهه ملی کهن بیخ کسی کتباً نکند که 28
کودتای امریکائی به راهش نمی دهند شیطان)
کوچک (مذاکره کنند پادشاهی خواهان جلیس همنشین . «

از همه ی مصدقی ها جبهه ملی .
 که کج تابى سرکشی کنار دستکم به پیدا کردن چنین
 نویی زیبایی « اهالی جبهه ی ملی کهن بیخ » شیطان پیاده یک نشستی
 کنند که کوری هم یک
 کودتای آنهم اینهمه دیگر جای
 کوری ذکر ای جوانی هایش که
 به کشیدند:

«به یادم هست که چهل پیش، ها که دین ایمانی سفری به مکه کردم
 هم بقیه که همه پیچیده کفنی به
 وادی های کوه های کوتولهء مکه گذشته
 سعی کرده موئی که به تیغ سلمانی هم
 هواپیما به خانه برگشته . ظاهر نه اتفاقی نه تغییر مهمی
 گرفته . برخی البته سری به تحیر تکان می که فلانی
 به می که همه چیز تغییر کرده به
 واقعیت های جهان فلک مذهب « ترتیب»
 کشیده رفته . روزها هم می پرسیدند که «رفتی برگشتی چه
 « که «هیچ» که بهر کوران
 تجربه ای اجتماعی، فرهنگی انسانی گذشته هنوز بلافاصله نمی بگویم
 که ناگزیر . « دلسوزانه فیلسوفانه می
 افزایشند: «می رویم، می نشینیم، به همدیگر می سپاریم، می کنیم،
 شبی هم وادبیات هنر سکولارمان می شویم برگشتیم
 همانی نخواهیم که رفته بودیم.»

این که می بینم این اپوزیسیون یکی گذاشته گردهمایی ترتیب
 شرکت به کرده. هرکس شرکت کند به دریافت
 «حاجی اسماعیلی» خواهد دنیا هم خواهد .
 مصدقی ها جبهه ملی می خواهم بقیه دین ایمان ایشان
 نرفته الباقی موهایشان به این چکیده کوران
 تجربه ها گذشته هرچه لبیک بگویند کنفرانس مدتی لی لی کنند
 چندتایی هم به بیاندازند که
 کامل . همان هایی که کنفرانس ..

می یک کنم.

--

حالا برویم به پاسخ نامه های رسیده :



:

•

آنکه دشچیتسیاریا وزیر خارجه اوکراین هنگام ولادیمیر پوتین وی بدترین کلمات جهان سیاسی حیرت که چه دیپلماسی دنیا که چنین کلمات زشتی می خواهند کنند . چنین هستند دیگر عادی چه انتظاری

هپلی : امیدوارم احمدی فهمیده باشید . یک ممه آبرویش بردید. بریزند آنجایشان که می کردید. سیاستمداران نمی شناسید هر چه بکشید . بدانید باشید اینجور که پیش می بزودی مجسمه احمدی باید نیویورک کنید نمونه کلام سیاسی خواهند کرد، باید نیویورک کنید بگیریید.



ساپورت میرزا:

- عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور ایران برای پاسخ دادن به سؤال دو نماینده مجلس درباره "علت برخورد نکردن وزارت کشور با پوشیدن جوراب ساپورت" توسط خانم‌ها در مجلس حاضر شده است اما نمایندگان از پاسخهای او قانع نشده‌اند. من سر در نمی آورم مشکل بخور بخورهای میلیاردی را که گفتند کش ندهید، تجاوز به بچه های مدرسه را گفتند آب و تاب ندهید، یعنی جوراب ساپورت اینقدر مهم شده که وزیر کشور را برای جوراب به مجلس احضار کردند.

هپلی : شما بعد از سی و پنج سال زحمات مسلمین هنوز معنی ناموس را نفهمیده اید، بخصوص ناموس اسلام را. اگر عورت اسلام در پوشش فرنگی جا بگیرد، شرعاً پوشیده نیست. جوراب ساپورت مصداق عینی کشف عورت است و حد شرعی دارد، بخصوص اگر گل باقالی باشد. اگر مقصود مرا نفهمیده اید چند دقیقه به عکس خیره شوید، خواهید فهمید. اگر باز هم نفهمیدید، بروید جمکران شفا بطلبید.

● بینوا از تهران:

آقا هپلی چندین سال است که صحبت همه اش از غنی سازی است و اوضاع ما توفیر نکرده، داستان از چه قراره؟

هپلی:

آخوندها که میگویند غنی سازی حق مسلم ماست، خودشان را میگویند نه توی بینوا را. بیخیال پدر جان، برو دنبال کار و زندگی.

● رقااص از بهبهان:

هپلی اخیراً یک بر بچه های جوان را گرفتند که چرا هپی شده اید، میخواستم بدانم هپی از اقوام شماست یا نه؟

هپلی:

بعله قوم و خویش هستیم. چند سالی از من کوچکتر است لامش افتاده، بزرگ که بشود لام در می آورد.

• دانشجو از شیراز:

هپلی عزیز! می خواهند در ایران دانشگاه ها را تک جنسیتی کنند. به نظر تو ممکن است در عوض حمام ها را دوجنسی بکنند؟

هپلی:

جوانی و آرزو به دل برو خدا را شکر کن که هنوز شهرها را تک جنسیتی نکرده اند وگرنه شیراز را می دادند به خانم ها تو را هم می فرستادند آباده هواخوری که اعصابت آرام بشود.

• عفت جو از تهران:

هپلی این روزها همه اش صحبت از خطرات پوشش زننده می کنند، این پوشش کجای آدم را می زند؟

هپلی

نترس به تو کاری ندارد. این پوشش بیضه ی اسلام را می زند و خطرش از این است. حج اسلام که تاب این ضربه ها را ندارند با آن مقابله می کنند.